令和 6 年 5月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社テーオーシー

代表者名 代表取締役社長 大谷 卓男

(コード番号 8841 東証スタンダード市場)

問合せ先 常務取締役事務管理部門担当 石田 雅彦

(TEL 03-3494-2111)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（令和6年5月14日）開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について

決議しましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動については、令和6年6月27日開催予定の

当社第58期定時株主総会の決議を経て正式決定される予定でございます。

記

役員の異動

１．取締役の選任

（１）新任取締役候補（令和6年6月27日付）

氏  名 新役職 現役職

栁沢 和彦

取締役

－

（２）経歴

生年月日 略  歴
所有株数

（㈱）

昭和39年２月16日

昭和61年４月 株式会社テーオーシー入社

－株

平成30年６月 当社ＴＯＣ事業部次長

令和２年３月 当社ＴＯＣ事業部部長

令和２年６月 株式会社テーオーリネンサプライ代表取締役

社長（現任）

令和５年６月 当社執行役員（現任）

（３）選任理由

営業部門での豊富な経験・実績・見識に加え、経営者として経営に関与された経験を有し

ており、経営体制の強化を図る上で、適任であると判断し、候補者に選任しております。

以  上